1

关于举办 2023 年度人文社科类课题

选题与研究培训会的通知

各有关单位：

为提升各科研单位和社科学者对人文社科类课题拟定选题

与开展高质量研究的能力，我办将于 2023 年 1月 10 日、11 日、

16 日在腾讯会议在线举办培训会，请各单位和广大人文社科学

者踊跃报名。为保证会议有序进行，所有参会人员需实名参会。

现将有关事项通知如下。

一、培训时间与辅导教师

1.时间：1月 10 日（周二）上午 9:30-11:00。

邀请浙江工商大学苏为华教授作辅导。

2.时间：1月 11 日（周三）下午 14:30-16:15。

邀请浙江大学刘同舫教授作辅导。

3.时间：1月 16 日（周一）下午 14:30-16:15。

邀请浙江大学吴笛教授作辅导。

二、培训内容

人文社科类课题的选题、论证、研究开展等。

三、参会人员

各科研单位社科工作者，有关单位科研部门负责人等。

四、注意事项

2

请各有关单位做好组织发动工作，选择适合的专场参加培训。

“参会人员回执”请于 2023 年 1 月 9 日中午前以 Excel 表

格的形式发送至邮箱：zjssklghb@vip.163.com，邮件名为：XX

大学培训会参会人员名单。

附件：参会人员回执

省社科联规划处

2023 年 1月 5日

mailto:zjssklghb@vip.163.com

3

附件：

参会人员回执

单位： 联系人： 联系方式：
序号 姓名 工作单位及职务、职称 手机号码 参加场次

10日

11 日

16 日

备注：一人可参加多个专场，需提前 15 分钟实名入场。